la liste nominative par filiere et par spécialité des étudiants ayant obtenu un avis favorable
pour s’inscrire en 2¢™¢ année Master

Filiere des sciences économiques

1. KABICHE RACHIDA (Economie Monétaire et Bancaire)

2. BOUDA NAIMA (Economie Monétaire et Bancaire)

3. BAYOU LYDIA (Economie Monétaire et Bancaire)

4. ALLAD ZAHRA (Economie Monétaire et Bancaire)

5. CHEIKH TAOUS (Economie Monétaire et Bancaire)

6. BETTOUCHE NADIA (Economie Monétaire et Bancaire)

7. BELAIZA AMAR (Economie et Gestion de I’Entreprise)

8. KACI KAMEL (Economie et Gestion de I’Entreprise)

9. AIT LARBI MALIKA (Economie et Gestion de I’Entreprise)

10. ZERIOUL YOUNES (Economie et Gestion de I’Entreprise)

11. MOALI ALDIJIA (Economie et Gestion de I’Entreprise)

12. HADJALI Noura (Economie et Gestion de I’Entreprise)

13. LARBANI SABRINA (Economie et Finance Local)

14. SMAHI FATIHA (Economie et Finance Local)

15. OUBELLIL KARIMA (Economie et Finance Local)

16. ACHEROUFENE KAHINA (Economie et Finance Local)

17. NAIT ABDERRAHMANE FADHILA (Economie et Finance Local)

18. CHILI NASSIMA (Economie et Finance Local)

19. BELGACEM KARIMA (Economie et Finance Local)

20. KACI SAMIA (Economie et Finance Local)

21. TAZKRATT MALIKA (Economie et Finance Local)

22. SAIFI Nourredine (Economie et Finance Local)

23. TOUADI SAKINA (Economie de développement)

24. BELKACEMI SALIHA (Economie Monétaire et Bancaire)

25. SLIMANE AL HAMAMA (Economie Monétaire et Bancaire)

26. LALLOUCHE SORAYA (Economie Monétaire et Bancaire)

27. MISSOUM NAIMA (Economie Monétaire et Bancaire)

28. BENAHMED SOUFYANE (Economie Monétaire et Bancaire)

29. HAMMADOU MEKIOUSSA (Economie Monétaire et Bancaire)

30. BENZAI IMENE (Economie Monétaire et Bancaire)
Filiere des sciences de gestion

31. BOUADI SALIHA ( Management Stratégique)

32. SMADI NADIA ( Management Stratégique)

33. FALI SAFIA ( Management Stratégique)

34. MEGCHICHE Celia ( Management Stratégique)

35. REBAINE ABDERRAHMANE (management publique)

36. SADOU SAMIR (management publique)

37. NAFA FADILA (management publique)

38. BADOUI MED OUCHABANE (management publique)

39. TOUDJI FATMA (management publique)

40. BOUMATI FATEH (management stratégique)

41. TAIHI IMANE (management stratégique)

42. HAMROUN HAKIMA (management publique)

43. KHERROUBI ILHAM (management publique)

44. NEKACHE BOUALEM (management stratégique)



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

RAHMANI AHMED
SLIMANI DJEDJIGA
BECHOHRA AHCENE
KHENDEK KAHINA
YAHMI MOURAD
BOUTELDJA MOUNIR
AIT LACEB KELTOUMA
HADDAD LOUNES
OUKID YOUNES
OUALI LYNDA
AMIROU SALIHA
KENNAS Farid
MOKHTARI Djaouida
KERDOUS NAIMA

Filiere des sciences commerciales

MANSEUR MESSAOUD
BENLALLI NOUEDDINE
IDRENMOUCHE YASMINE
ZEGGANE Karima

KIHEL FATIHA

BOUADI SALIHA
SLIMANE FAHEM
HAMMADI REDOUANE
KACI MOUSSA LYNDA
RABIA SAMIRA
HAMADOUCHE SAMIRA
ZERROUKI AKILA
MOUCHACHE HOCINE
AIT HAMMI WARDIYA
DERDICHE AHMED
HAMOUNI OUEDIA
KEBAILI FATMA
TOULAIT CHAHRAZED
MABIZARI OUAHIBA
Filiere des sciences financieres
MADIJEUR OUIZA
KIROUANI MINA
TADJER LIDYA

SAM KATIA

LAIDI YAHIA

BELKADI NASSIMA
BEDRANE AHLEM
MOULLA LOUIZA
LAMALI FATIHA
MOHAMED SEGHIR KARIM
ALLILI MOUNYA

OULD SAADA MALIKA
ZAIDI TASSADIT

AMEUR MOHAND
DEHMAS FATIHA
RAMDANE CHERIF OMAR
SMAINI KAHINA

(management stratégique)
(Gestion des Ressources Humaines)
(management publique)
(management publique)
(Gestion des Ressources Humaines)
(Gestion des Ressources Humaines)
(Gestion des Ressources Humaines)
(Gestion des Ressources Humaines)
(management stratégique)
(Gestion des Ressources Humaines)
(management publique)
(management publique)
(Gestion des Ressources Humaines)
(Gestion des Ressources Humaines)

(Marketing des Services)
(Marketing des Services)
(Marketing des Services)
(Marketing des Services)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Finances et Commerce International)
(Marketing hotelier et du tourisme)

( finance de I'entreprise)
(finance de I'entreprise)
( finance de I'entreprise)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Finance et Audit)
(Audit et Contrdle de Gestion)
( Audit et Controle de Gestion)
(Audit et Controle de Gestion)
(Audit et Controle de Gestion)



95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

FERNANE LYNDA (Audit et Controle de Gestion)
KHERMIMOUNE SAMIR (Audit et Controle de Gestion)
MENACER LAMIA (Audit et Controle de Gestion)
OUCHENNE YASSINE (Audit et Controle de Gestion)
OULD SAADA Zakia Audit et Controle de Gestion)
ARAB FARIDA Audit et Controle de Gestion)
SADOUN MUSTAPHA (Audit et Controle de Gestion)
IKHLEF MALIKA (Audit et Controle de Gestion)
DERMECHE KARIMA ( Audit et Controle de Gestion)
ZAIDI MOHAMED CHERIF  (Audit et Controle de Gestion)
MEZIANI NORA (Audit et Controle de Gestion)
MERAOUI FATIHA ( Audit et Controle de Gestion)
OUNACI Samir (Audit et Controle de Gestion)
MESSAOUDI SADI (Finance et Banque)
BABOU RABIA (Finance et Banque)
HAMADOUCHE KAMEL (Finance et Banque)
ZAMOUM SOUAD (Finance et Banque)
LAIDI DJAFFAR (Finance et Banque)
BENHADJ HAMMAMA (Finance et Banque)
AOUDJEHAM FAROUDJA (Finance et Banque)

BELKADI KAMELIA (Finance et Banque



